
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Кубраки 

 

3 декабря  2019 года                                                                                         № 74 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кубраковского сельского поселения от 31.10.2019 года                             

№ 62 «Об утверждении реестра контейнерных площадок 

для сбора твердых коммунальных отходов» 

 

 

На основании Федерального закона от 31.12.2017 года № 503-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и 

потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 года №1039-ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  

Кубраковского сельского поселения, в связи с уточнением мест 

расположения контейнерных площадок и заявлений  ИП Заваруевой Аллы 

Викторовны, ИП Шевченко Светланы Александровны о внесении 

контейнерных площадок в реестр,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Кубраковского сельского 

поселения от 31.10.2019 года № 62 «Об утверждении реестра контейнерных 

площадок для сбора твердых коммунальных отходов» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 3 к Постановлению «Реестр контейнерных 

площадок для сбора твердых коммунальных отходов Кубраковского 

сельского поселения» дополнить следующими объектами и утвердить в 

новой редакции (прилагается): 

- контейнерной площадкой с регистрационным номером 53, 

расположенной  по адресу: с.Кубраки ул.Школьная, широта 50.167581, 

долгота 38.721944; 



2 
 

 
 



Приложение: 

 

Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН: 

постановлением администрации 

Кубраковского сельского 

поселения от 3 декабря 2019 года 

№ 74 

 
 

Реестр  

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

Кубраковского сельского поселения 

Регистрацио

нный номер 

контейнерн

ой 

площадки 

Собственник (владелец) 

контейнерной площадки 

(полное наименование) 

Месторасположение контейнерной площадки (координаты, привязка к 

местности) 

Технические 

характеристики 

контейнерных 

площадок 

адрес широта долгота 

кол-во 

контейнер

ов 

объем 

контейн

еров 

1 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

ул. Центральная, д.3 
50.16704883586678 38.72594136662255 1 0,75 

2 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

ул. Центральная  д.15 
50.165567 38.715148 1 0,75 

3 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

ул. Центральная  д.32 
50.16821346403322 38.72001904911762 1 0,75 

4 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

ул. Центральная  д.48 
50.16753122971923 38.717508501479685 1 0,75 

5 
Администрация 

Кубраковского сельского 

с.Кубраки 

ул. Школьная  д.11 
50.16748794767905 38.71260094065621 1 0,75 



4 
 

поселения 

6 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

ул. Школьная  д.15 
50.167622 38.721845 2 0,75 

7 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

ул. Школьная д. 22 
50.16558784207726 38.71802348560994 1 0,75 

8 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

пер Первый Школьный  д. 

2 

50.16556716721596 38.71170420117118 1 0,75 

9 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

пер Первый Школьный  

д.3 

50.168529 38.712063 1 0,75 

10 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

пер. Второй Школьный  

д.2 

50.167408698060065 38.715202683399646 1 0,75 

11 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки 

пер. Второй Школьный  

д8 

50.16871458529653 38.71212350745163 1 0,75 

12 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул.Свободы  

д.2 
50.161379 38.728061 1 0,75 

13 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул.Свободы  

д.16 
50.161465 38.723872 1 0,75 

14 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул.Свободы  

д.18 
50.161100 38.723097 1 0,75 

15 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Садовая  

д.4/1 
50.161206 38.715343 1 0,75 

16 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Садовая  

д.9 
50.162013 38.710752 1 0,75 



5 
 

17 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Садовая  

д.35 
50.161729 38.718681 1 0,75 

18 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Луговая  

д.3 
50.164336 38.725336 1 0,75 

19 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Лесная  д.5 50.166803 38.728836 1 0,75 

20 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Лесная  

д.19 
50.169992 38.723235 1 0,75 

21 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Лесная  

д.24 
50.170357 38.726446 1 0,75 

22 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  ул. Лесная  

д.28 
50.169883 38.729998 1 0,75 

23 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Кубраки  кладбище  б/н 50.159961 38.715428 1 0,75 

24 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Банкино 

ул. Молодежная д.10 
50.111690 38.734299 1 0,75 

25 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Баникно 

ул. Молодежная д.29 
50.112217 38.741092 1 0,75 

26 

Администрация 

Кубраковскогоельского 

поселения 

 

с.Баникно ул. Мира  д.8 50.114509 38.733603 1 0,75 

27 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Баникно ул.Лесная  д.5 50.113611 38.746757 1 0,75 



6 
 

28 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Баникно кладбище  б/н 50.117457 38.739477 2 0,75 

29 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки 

ул.Молодежная д.3 
50.101155916492736 38.71804314274643 1 0,75 

30 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки 

ул.Молодежная д.11 
50.10054863127734 38.71898728031966 1 0,75 

31 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки 

ул.Молодежная  д.15 
50.099996547086896 38.7200387062535 1 0,75 

32 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки 

ул.Центральная д.2 
50.100342 38.715328 1 0,75 

33 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки 

ул.Центральная  д.5 
50.09780194917177 38.71945934910621 1 0,75 

34 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки 

ул.Центральная д.14/2 
50.098906162015915 38.717850023697274 1 0,75 

35 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки 

ул.Центральная д.21/2 
50.098946 38.717910 1 0,75 

36 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки ул. Полевая  

д.4/2 
50.099239 38.714844 1 0,75 

37 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

с.Галушки ул. 

Молодежная (кладбище) 
50.098936 38.720123 1 0,75 

38 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников 

ул.Школьная  д.1 
50.10748191874995 38.662379259060764 2 0,75 

39 Администрация х.Колесников 50.10710931697113 38.660458797405866 2 0,75 



7 
 

Кубраковского сельского 

поселения 

ул.Школьная  д.7/2 

40 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников 

ул.Школьная д.10/2 
50.105322167279745 38.658881658505315 2 0,75 

41 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников ул. 

Центральная 8/2 
50.10514965894921 38.65775513071906 1 0,75 

42 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников ул. 

Центральная д.10 
50.104811540829054 38.664385551403704 1 0,75 

43 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников ул. 

Центральная д.20 
50.10210133366991 38.65866976399289 1 0,75 

44 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников ул. 

Центральная д.36 
50.10095578918003 38.66093354840145 1 0,75 

45 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников 

ул. Полевая д.7 
50.102072 38.666737 1 0,75 

46 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников 

ул.Садовая д.12 
50.104559 38.661556 1 0,75 

47 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х.Колесников кладбище  

б/н 
50.10052792817655 38.66705971379134 1 0,75 

48 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х. Россыпное, 

ул. Каштановая д.6 
50.133309 38.690040 1 0,75 

49 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х. Россыпное, 

ул. Садовая, д.4 
50.130718 38.689891 1 0,75 

50 
Администрация 

Кубраковского сельского 

х. Россыпное,  

ул. Центральная д.6 
50.123469 38.693751 1 0,75 



8 
 

поселения 

51 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х. Россыпное,  

ул. Центральная д.13 
50.127360 38.697785 1 0,75 

52 

Администрация 

Кубраковского сельского 

поселения 

х. Россыпное,  

кладбище б/н 
50.126633 38.694266 1 0,75 

53 
ИП Заваруева Алла 

Викторовна 

с.Кубраки,  

ул.Школьная, б/н 
50.167581 38.721944 1 0,75 

54 
ИП Шевченко Светлана 

Александровна 

х.Колесников,  

ул.Садовая, д.20 
50.104601 38.662800 1 0,75 

 


	О внесении изменений в постановление
	администрации Кубраковского сельского поселения от 31.10.2019 года                             № 62 «Об утверждении реестра контейнерных площадок
	для сбора твердых коммунальных отходов»
	1. Внести в постановление администрации Кубраковского сельского поселения от 31.10.2019 года № 62 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
	- контейнерной площадкой с регистрационным номером 53, расположенной  по адресу: с.Кубраки ул.Школьная, широта 50.167581, долгота 38.721944;

